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Zapraszamy na spotkanie w ramach projektu 
pilotażowego Czas na młodych

 Katarzyna Kaliszuk Data publikacji: 31.01.2024

Zapraszamy osoby poniżej 30 r.ż. na spotkanie w ramach projektu pilotażowego

"Czas na młodych", które odbędzie się 21 lutego 2024 r.w godz. 09:00 - 14:00

w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Parczewie w sali nr 8.

Tematem przewodnim spotkania, który omówi doradca zawodowy

Powiatowego Urzędu Pracy w Parczewie

jest .„Autoprezentacja a rozmowa kwalifikacyjna"

Partnerzy projektu omówią następujące tematy:

przedstawią aktualne oferty pracy,
omówią charakterystykę stanowisk pracy,
przedstawią warunki pracy i płacy,
omówią oczekiwania pracodawców dotyczące kwalifikacji zawodowych względem kandydatów do 
pracy,
doradzą w zakresie edukacji,
doradzą w zakresie zdrowia i profilaktyki zdrowotnej,
doradzą w zakresie form pomocy społecznej.

 
UWAGA! Uczestnikiem spotkania może być uczestnik projektu pilotażowego "Czas na młodych".

Projekt skierowany jest do osób poniżej 30 roku życia, zamieszkałych na terenie powiatu parczewskiego,

zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Parczewie.

Jeśli jeszcze nie przystąpiłeś do projektu – zapraszamy!
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W związku z ograniczoną liczbą miejsc - obowiązują zapisy.

 

pod nr telefonu: 696 203 292Szczegółowe informacje 

: pok. nr 7 w siedzibie Powiatowego Urzędu PracyZapisy na spotkanie

w Parczewie, tel. 83 355 16 30 wew. 27

 

 
Partnerzy projektu:

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dębowej Kłodzie,

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jabłoniu,

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Milanowie,

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Podedwórzu,

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Siemieniu,

Ośrodek Pomocy Społecznej w Sosnowicy,

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Parczewie,

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie,

Samodzielny Publiczny Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Parczewie,

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Parczewie,

Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy w Lublinie,

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Lublinie, 

Psycholog,

Biuro Rachunkowe,

Fabryka Kabli ELPAR Sp. z o. o. w Parczewie,

BS BRONIKOWSKI KONRAD BRONIKOWSKI,

MK Mikro Energia Kazimierz Martychowiec,

RODIS s. c. Anna Kopińska-Sidor i Włodzimierz Sidor,

Michalina Jankowska FOREVER BEAUTY,

MK Termo Energia Sp. z o.o.
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Projekt pilotażowy „Czas na Młodych - Punkt  Doradztwa dla młodzieży w powiecie parczewskim"
dofinansowany ze środków rezerwy Funduszu Pracy, będącej w dyspozycji Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej

 Okres realizacji : 01.07.2023 r. – 31.12.2024 r.
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